
  
   TEST CHRONOS avril 2015 

 ROCHEFORT
 10 avril 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Ve 10/04/2015 - R1]

 1.  GUESDON Lise  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:43.65  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:43.65  (2:43.65)  [2:43.65] 

 2.  LEFEUVRE Manon  2006  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  3:06.36  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  3:06.36  (3:06.36)  [3:06.36] 

 3.  BRETHOME Rose  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  3:45.50  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  3:45.50  (3:45.50)  [3:45.50] 

 4.  VIGNON Oya  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  4:36.40  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  4:36.40  (4:36.40)  [4:36.40] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Ve 10/04/2015 - R1]

 1.  CHESNEAU-BEDUNEAU Charlotte  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:09.99  62 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.99  (2:09.99)  [2:09.99] 

 2.  PIET Margot  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:35.91  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:35.91  (2:35.91)  [2:35.91] 

 3.  GUESDON Thaïs  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:48.01  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:48.01  (2:48.01)  [2:48.01] 

 4.  DAVIAU Louise  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:50.69  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:50.69  (2:50.69)  [2:50.69] 

 5.  PIDANCE Julie  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:58.32  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:58.32  (2:58.32)  [2:58.32] 

 6.  LANDREAU Morgane  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  3:07.99  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  3:07.99  (3:07.99)  [3:07.99] 

 7.  CANEBIER Lilia  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  3:08.70  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  3:08.70  (3:08.70)  [3:08.70] 

 ---  BELLOEIL Fleur  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Ve 10/04/2015 - R1]

 1.  TRÉHARD Lucie  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:01.51  133 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.51  (2:01.51)  [2:01.51] 

 2.  CAILLEAU Elodie  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:01.83  130 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.83  (2:01.83)  [2:01.83] 

 3.  SAURIGNY Lise  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:33.99  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:33.99  (2:33.99)  [2:33.99] 

 ---  COURANT Yuna  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  OGER Maryon  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Ve 10/04/2015 - R1]

 ---  BARAULT Juliette  2001  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  RIOBE Louise  2000  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Ve 10/04/2015 - R1]

 1.  BILLY Malo  2006  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:35.02  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:35.02  (2:35.02)  [2:35.02] 

 2.  BLANVILLAIN Jules  2006  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:45.58  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:45.58  (2:45.58)  [2:45.58] 

 3.  GOUJON Kenzo  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:48.70  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:48.70  (2:48.70)  [2:48.70] 

 4.  PIN Esteban  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  3:09.13  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  3:09.13  (3:09.13)  [3:09.13] 

 5.  CHEMERY Arthus  2006  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  3:21.72  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  3:21.72  (3:21.72)  [3:21.72] 

 6.  GIRAUD Tom  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  3:37.42  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  3:37.42  (3:37.42)  [3:37.42] 
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Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Ve 10/04/2015 - R1]

 1.  CHEMERY Titouan  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:22.89  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:22.89  (2:22.89)  [2:22.89] 

 2.  LOISEAU Augustin  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:37.26  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:37.26  (2:37.26)  [2:37.26] 

 3.  PICARD Demmys  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:43.15  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:43.15  (2:43.15)  [2:43.15] 

 4.  LEFEUVRE Alexandre  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:49.42  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:49.42  (2:49.42)  [2:49.42] 

 5.  SAURIGNY Arthur  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  3:10.57  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  3:10.57  (3:10.57)  [3:10.57] 

 ---  CHARTIER Lucas  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  CHERBONNIER Maël  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  THOMAS Hugo  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Ve 10/04/2015 - R1]

 1.  DRAPEAU Thomas  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:05.80  23 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.80  (2:05.80)  [2:05.80] 

 2.  CHERRE Valentin  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:06.11  21 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.11  (2:06.11)  [2:06.11] 

 3.  FONTENY Julien  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:17.53  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:17.53  (2:17.53)  [2:17.53] 

 4.  RAIMBAULT Emile  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:18.29  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:18.29  (2:18.29)  [2:18.29] 

 ---  HUON Max  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Ve 10/04/2015 - R1]

 1.  PONS Mathis  2001  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:17.32  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:17.32  (2:17.32)  [2:17.32] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Ve 10/04/2015 - R1]

 1.  GUESDON Lise  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:08.07  1 pt 
 2.  LEFEUVRE Manon  2006  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:23.02  1 pt 
 3.  BRETHOME Rose  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:28.41  1 pt 
 4.  VIGNON Oya  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:58.88  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Ve 10/04/2015 - R1]

 1.  CHESNEAU-BEDUNEAU Charlotte  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  50.53  165 pts 
 2.  PIET Margot  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:02.07  3 pts 
 3.  PIDANCE Julie  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:03.11  1 pt 
 4.  GUESDON Thaïs  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:11.01  1 pt 
 5.  LANDREAU Morgane  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:12.54  1 pt 
 6.  DAVIAU Louise  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:17.58  1 pt 
 7.  CANEBIER Lilia  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:27.96  1 pt 
 ---  BELLOEIL Fleur  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Ve 10/04/2015 - R1]

 1.  CAILLEAU Elodie  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  51.83  135 pts 
 2.  SAURIGNY Lise  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:05.23  1 pt 
 ---  COURANT Yuna  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  OGER Maryon  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  TRÉHARD Lucie  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
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Séries : 50 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Ve 10/04/2015 - R1]

 ---  BARAULT Juliette  2001  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  RIOBE Louise  2000  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Ve 10/04/2015 - R1]

 1.  BILLY Malo  2006  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:04.21  1 pt 
 2.  BLANVILLAIN Jules  2006  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:14.08  1 pt 
 3.  GOUJON Kenzo  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:16.29  1 pt 
 4.  CHEMERY Arthus  2006  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:21.97  1 pt 
 5.  PIN Esteban  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:27.09  1 pt 
 6.  GIRAUD Tom  2007  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:34.36  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Ve 10/04/2015 - R1]

 1.  PICARD Demmys  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:03.08  1 pt 
 2.  CHEMERY Titouan  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:04.80  1 pt 
 3.  LEFEUVRE Alexandre  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:07.52  1 pt 
 4.  LOISEAU Augustin  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:12.77  1 pt 
 5.  SAURIGNY Arthur  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:28.90  1 pt 
 ---  CHARTIER Lucas  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  CHERBONNIER Maël  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 
 ---  THOMAS Hugo  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Ve 10/04/2015 - R1]

 1.  CHERRE Valentin  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  50.26  50 pts 
 2.  DRAPEAU Thomas  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  52.52  22 pts 
 3.  RAIMBAULT Emile  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  54.07  10 pts 
 4.  FONTENY Julien  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:01.52  1 pt 
 ---  HUON Max  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Ve 10/04/2015 - R1]

 1.  PONS Mathis  2001  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:00.83  1 pt 
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